
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

103

北川総合支所 産業建設課

その他

令和５年度　北川町熊田地区における洪水時排水ポンプ設置業務委託

指名競争入札

\1,155,000

（株）井本土木工業

\1,058,242

\1,164,066

令和5年4月25日

令和5年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,050,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）盛武組 辞退

2 可愛工業（株） 辞退

3 （株）隅田組 \1,058,242

4 （有）赤木建設 辞退

5 （株）太河建設 辞退

6 （有）梓建設 辞退

7 （株）井本土木工業 \1,050,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

115

上下水道局 下水道課

浄化槽等維持管理業

令和5年度 市設置型浄化槽清掃業務委託(前期)

指名競争入札

\1,650,000

延岡淨化槽（有）

\1,544,972

\1,699,469

令和5年4月25日

令和5年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,500,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 延岡淨化槽（有） \1,500,000 落札

2 （株）延岡清掃公社 \1,530,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

130

消防本部 総務課

設備保守管理業

令和５年度　消防庁舎空調設備保守管理業務委託

指名競争入札

\3,520,000

山下空調（株）

\3,493,637

\3,843,000

令和5年4月25日

令和5年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,200,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）．池上冷熱 \3,350,000

2 （有）岩切冷凍 辞退

3 （株）南日本環境センター \3,493,000

4 山下空調（株） \3,200,000 落札

5 （有）延岡機工 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

128

教育委員会 総務課

設備保守管理業

小・中・義務教育学校　水泳プールろ過装置保守点検業務

指名競争入札

\1,738,000

（株）南日本環境センター

\1,587,000

\1,745,700

令和5年4月25日

令和5年4月25日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,580,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 エステー開発（株） \1,587,000

2 （株）加藤工機 延岡支店 辞退

3 （株）南日本環境センター \1,580,000 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥2,255,000

市民環境部 清掃工場 98

2,110,000

清掃工場周辺環境調査測定業務委託

¥2,208,000

入札書提出期限

落 札 者

令和5年4月24日

入 札 金 額

担 当 部 課

（株）静環検査センター
九州支店

令和5年4月25日

（株）静環検査センター 　九州支店

入札に付した事項

公表価格
(予定価格の110分の100）

落 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

（一財）九州環境管理協会

予定価格

東和環境科学（株） 　九州支店

（株）東洋環境分析センター 　延岡営業所

落札

2,208,000

エヌエス環境（株） 　熊本営業所

（株）太平環境科学センター

開 札 年 月 日

辞退

辞退

2,208,000

2,200,000

（株）タツタ環境分析センター 　福岡営業所

（株）エヌ・イーサポート 　熊本営業所

¥2,050,000

2,200,000

延岡市役所本庁舎
６階入札室

2,050,000

備　　考

¥2,428,800



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥1,364,000

市民環境部 清掃工場 100

延岡市清掃工場ばい煙等測定業務委託

¥1,582,000

入札書提出期限

落 札 者

令和5年4月24日

辞退

入 札 金 額

担 当 部 課

（株）静環検査センター
九州支店

令和5年4月25日

（株）東洋環境分析センター 　延岡営業所

入札に付した事項

公表価格
(予定価格の110分の100）

落 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

（株）静環検査センター 　九州支店

予定価格

西日本環境技研㈱

（株）アクア分析センター

1,580,000（公財）宮崎県環境科学協会

開 札 年 月 日

無効

1,240,000

(一財)西日本産業衛生会　環境測定センター大分事業部

¥1,240,000

延岡市役所本庁舎
６階入札室

辞退

1,350,000

備　　考

¥1,740,200

落札


